225 Natürlich an weniger gut versorgten Stiftskirchen, Sicherung gegen Geldentwer
tung infolge langjähriger Hortung. 
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hunc [finem] deputavit: primo censum quadraginta unius et quartae partis 
florenorum aureorum in auro perpetui annui reditus ab amplissimo senatu 
Coloniensi comparatum226

, quorum viginti solvuntur in auro aut vero precio 
tempore solutionis currente227

, pro reliquis dantur viginti sex albi rotat?2', 
deinde annuum reditum sexcentorum dalerorum imperialium a r[everen]do 
capitulo s[ancti] Severini emptorum; tertio reditum quadringentorum 
dalerorum imperialium a matre et conventu ad s[anctum] Reinoldum229 com
paratorum. Quos annuos reditus, si aliquando in totum vel pro parte redimi 
contigerit, alio certo loco in civitate vel diocesi Coloniensi iterum fideliter, 
ne hinc fundatio detrimentum capiat, collocabuntur et interim, donec talis 
occasio prebeatur, ad lapidem s[ancti] Severini230 conservabuntur. 

Cum ergo hanc reverendi d[omini] decani, testatoris et fundatoris, 
extremam voluntatem fuisse ex testamento et codicillis illius cognovissemlls, 
eamque piam et laudabilem existere iudicaremus, nos tri muneris esse putavi
mus: fundationem cum suis circumstantiis in hanc publicam authenticam 
formam redigere et, quantum in nobis fuit, debito effectui demandare. Spera
musque cum Deo et consanguineis atque agnatis, de quorum commodo 
maxime agitur, gratum fore, et, quod ambo collegia, s[ ancti] Severini Colo
niensis et s[ancti] Aegidii Widenbrugensis, operam dabunt, ut, quantum illos 
concernit, perpetuis temporibus inviolabiliter observetur. 

Literas autem ipsas perpetuorum reddituum penes r[everen]dum capitulum 
s[ancti] Severini tutiore et commodiore loco asservari placuit, authenticas 
vero copias tam consanguineis et agnatis quam r[everen]do capitulo Widen
brugensi, si petierint, communicandas. 

In fidem omnium et singulorum praemissorum praesens publicum instru
mentum fieri et per notarium testamenti subscribi, sigillique nos tri appen
sione iussimus communiri. Datum sub anno Domini millesimo sexcentesimo 
quinto, die Veneris, vicesima quinta Februarii. 

De mandato praefatorum domino rum executorum johannes Cofferen231, 

sacris apostolica232 et imp[eriajli auctoritatibus et ad hanc testamentarii 
causam assumptus notarius, manu propria hoc praesens instrumentum scripsi 
et subscripsi. 

jo[hannjes Cofferen scripsi, subscripsi manu propria. 
Am Grunde fünfmal 4 Siege/schnitte, jetzt ohne die entsprechenden 4 Presseln